



مصوبات جلسه هیات مدیره مورخ ۹۵/۰۸/۱۱

مهلت اجرا	اقدام کننده	شرح مصوبات	ردیف
قبل از زمان برگزاری همایش	دبیرکل	<p>موضوع: شورای مشورتی</p> <p>پیرو مصوبات قبلی در مورد برگزاری شورای مشورتی مقرر گردید، شورای مذکور قبل از همایش سالانه اتحادیه برگزار گردد.</p>	۱
<p>موافقین: کلیه حاضرین - مخالفین: - ممتنع: -</p>			
زمان برگزاری همایش	دبیرکل	<p>موضوع: همایش سالانه اتحادیه</p> <p>با توجه به برگزاری همایش سالانه در تاریخ ۹۵/۱۰/۲۶ در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما موارد مشروحه ذیل تصویب گردید:</p> <p>الف: شعار همایش</p> <p>شعار همایش متشکل از سه دایره در کنار یکدیگر می‌باشد که داخل آنها به ترتیب عبارات "کلیات برنامه ششم توسعه"، "اصل ۴۴ قانون اساسی" و "نهاد تنظیم مقررات (رگولاتوری)" و زیر آنها عبارت "صادرات، پیشران رونق اقتصادی" می‌باشد.</p> <p>ب: تقدیر همایش</p> <p>— بنا به پیشنهاد رئیس هر کمیسیون، دو نفر به‌عنوان عضو فعال انتخاب و در همایش معرفی و مورد تقدیر قرار خواهند گرفت.</p> <p>— هیات مدیره ۵ نفر عضو را به‌عنوان پیشکسوت هر صنف انتخاب و در همایش معرفی و مورد تقدیر قرار خواهد داد.</p> <p>ج: تندیس همایش</p> <p>تندیس همایش به شکل سال قبل طراحی شود.</p> <p>د: مدعوین همایش</p> <p>مقرر گردید فهرست اسامی مدعوین جهت ملاحظه اعضاء هیات مدیره ارسال و در خصوص آن در جلسه بعدی هیات مدیره تصمیم‌گیری شود.</p>	۲
<p>موافقین: کلیه حاضرین - مخالفین: - ممتنع: -</p>			
دوهفته	دبیرکل	<p>موضوع: بررسی درخواست‌های عضویت در اتحادیه</p> <p>— درخواست شرکت پارس ائسن مبنی بر عضویت در اتحادیه مطرح و با توجه به نظریه مثبت و مساعد کمیسیون پتروشیمی، شیمیایی و گاز مورخ ۹۵/۰۵/۲۶ و تأییدیه کمیسیون فنی، نظارت و پایش مورخ ۹۵/۰۸/۱۱ و رأی‌گیری بعمل آمده با تقاضای شرکت مذکور موافقت بعمل آمد.</p> <p>— درخواست شرکت بنیاد توسعه راستین مبنی بر عضویت در اتحادیه مطرح و با توجه به نظریه مثبت و مساعد کمیسیون پتروشیمی، شیمیایی و گاز مورخ ۹۵/۰۷/۲۸ و تأییدیه مشروط کمیسیون فنی، نظارت و پایش مورخ ۹۵/۰۸/۱۱ و رأی‌گیری بعمل آمده با تقاضای شرکت مذکور به‌شرط ارائه پروانه بهره‌برداری و اظهارنامه‌های صادراتی مرتبط موافقت بعمل آمد.</p> <p>— درخواست شرکت سرمایه‌گذاری پارس پترولیوم مبنی بر عضویت در اتحادیه مطرح و</p>	۳



	<p>با توجه به نظریه مثبت و مساعد کمیسیون پتروشیمی، شیمیایی و گاز مورخ ۹۵/۰۷/۰۷ و تأییدیه کمیسیون فنی، نظارت و پایش مورخ ۹۵/۰۸/۱۱ و رأی‌گیری بعمل آمده با تقاضای شرکت مذکور موافقت بعمل آمد.</p> <p>- درخواست شرکت تجارت بین الملل گاز دایان مبنی بر عضویت در اتحادیه مطرح و با توجه به نظریه مثبت و مساعد کمیسیون پتروشیمی، شیمیایی و گاز مورخ ۹۵/۰۷/۲۸ و تأییدیه کمیسیون فنی، نظارت و پایش مورخ ۹۵/۰۸/۱۱ و رأی‌گیری بعمل آمده با تقاضای شرکت مذکور موافقت بعمل آمد.</p> <p>- درخواست شرکت پترو تار فراساحل مبنی بر عضویت در اتحادیه مطرح و با توجه به نظریه مثبت و مساعد کمیسیون قیر مورخ ۹۵/۰۸/۰۹ و تأییدیه کمیسیون فنی، نظارت و پایش مورخ ۹۵/۰۸/۱۱ و رأی‌گیری بعمل آمده با تقاضای شرکت مذکور موافقت بعمل آمد.</p> <p>- درخواست شرکت جهان موتور کویر مبنی بر عضویت در اتحادیه مطرح و با توجه به نظریه مثبت و مساعد کمیسیون فرآورده‌های روغنی مورخ ۹۵/۰۸/۰۲ و تأییدیه کمیسیون فنی، نظارت و پایش مورخ ۹۵/۰۸/۱۱ و رأی‌گیری بعمل آمده با تقاضای شرکت مذکور موافقت بعمل آمد.</p>	
ممتنع: -	مخالفین: -	موافقین: کلیه حاضرین